APROVADO

REQUERIMENTO N.° 023/90,
Exm2  Senhor Presidente da Casmara Municipal de Cabo Frio,

Os Vereadores que este subscrevem, REQUEREM

a Douta Mesa, na forma regimental, Urgencia e Diseussao

Única nas Com i ssoes lecn i cas pertinentes a matar ia para
o Projeto de Lei nP 005/90, oriundo da Mensagem 	Execu

tivo de n2  009/90.

SALA DAS SESSÕES, IS de março de 1.990.

dbm..

A

1

REQUERIMENTO N.°
JUSTIFICATIVA

SENHOR PRESIDENTE,

O presente requerimento procura alcançar instru-

mentos que propiciem o desenvolvimento ordenado do Município, fot

talecendo tambm as finanças pCblicasp que sobretudo tem como desi

derato a pratica da justiça social, erradicando a miseria e as dis

crjminaçoes que ainda persistem em nosso município.

Sala das Sess;es, 15/03/90